
Прифатени кандидати по доставен приговор за конкурс за доделување 200 (двесте) стипендии за 

ученици од прва година кои реализираат наставни планови и програми од електро-техничка 

струка, градежно-геодетска струка, угостителско - туристичка струка, земјоделско-ветеринарна 

струка, машинска струка или текстилно-кожарска струка од јавните и приватните средни училишта 

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 година 

 

1.Амар Имери 

2.Ана Спироска 

3.Давид Димитров 

4.Дамјан Димкоски 

5.Ива Ивановска 

6.Ѓорѓи Попески 

7.Давид Јовчевски 

8.Стефанија Гацова 

9.Марко Петрушевски 

10.Панче Малинов 

11.Марко Николовски 

12.Атанас Михајловски 

13.Михаил Наумовски 

14.Марко Блажевски 

15.Андреј Денковски 

16.Андреј Вичишки 

17.Теа Велеска 

18.Марио Димчевски 

19.Даниел Јанков 

20.Иле Јанакиовски 

21.Еразмо Андоноски 

22.Андреј Демерџиев 

23.Благојче  

24.Климент  Карајованоски 

25.Љупче Тодосов 

26.Мила Стаменковиќ 

27.Снежана Најдовска 

28.Симеон Маркоски 

29.Илија Ризевски 

30.Стефан Спасовски 

31.Леа Митевска 

32.Марко Петровски 

33.Јоана Милошевска 

34.Ефтимиј Стоилов 

35.Анета Митриновска 

36.Даме Ангеловски 



37.Коста Ниневски 

38.Росана Антоноска 

39.Илија Николов 

40.Мартин Минзилов 

41.Михаил Цветковски 

42.Теодора Цветковска 

43.Катерина Стефановска 

44.Антонио Спасевски 

45.Сања Кошева 

46.Ива Маринковска 

47.Мартин Давидовски 

48.Атанас Николовски 

49.Марко Петковски 

50. Благоја Башоси 

51. Филип СИмоновски 

 


